
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 생활보장과

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 생활보장
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

생활보장과 34,294,323 33,118,479 1,175,844

국 26,861,123 26,218,889 642,234

균 57,915 57,915 0

시 4,221,486 4,072,079 149,407

구 3,109,167 2,724,996 384,171

추 44,632 44,600 32

저소득층 생활보장 23,290,927 23,154,019 136,908

국 20,847,988 20,752,891 95,097

시 1,707,597 1,668,909 38,688

구 735,342 732,219 3,123

기초생활수급자 지원사업 23,248,859 23,127,451 121,408

국 20,847,988 20,752,891 95,097

시 1,669,597 1,646,409 23,188

구 731,274 728,151 3,123

시비특별지원사업 51,312 36,812 14,500

시 51,312 36,812 14,500

301 일반보전금 51,312 36,812 14,500

시 51,312 36,812 14,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 51,312 36,812 14,500

○월동대책비 20,000 5,500 14,500

시 20,000 5,500 14,500

주거급여 6,398,209 6,294,101 104,108

국 5,758,388 5,664,691 93,697

시 447,875 440,587 7,288

구 191,946 188,823 3,123

403 자치단체등자본이전 410,000 305,892 104,108

국 369,000 275,303 93,697

시 28,700 21,412 7,288

구 12,300 9,177 3,123

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 410,000 305,892 104,108

○주거급여(수선유지급여)
410,000 305,892 104,108

국 369,000 275,303 93,697

시 28,700 21,412 7,288

구 12,300 9,177 3,123

이사비 지원사업 2,800 0 2,800

국 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

301 일반보전금 2,800 0 2,800

국 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,800 0 2,800

○이사비 지원사업 2,800 0 2,800
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경정 20,000,000원

경정 410,000,000원

2,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 생활보장
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

국 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

차상위계층 지원사업 38,000 22,500 15,500

시 38,000 22,500 15,500

긴급 난방비 지원 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

301 일반보전금 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 15,500 0 15,500

○긴급 난방비 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

저소득층 자립기반 조성 2,744,858 2,746,952 △2,094

국 2,385,159 2,383,442 1,717

시 247,089 283,444 △36,355

구 105,410 72,866 32,544

추 7,200 7,200 0

저소득층 자활 지원 2,744,858 2,746,952 △2,094

국 2,385,159 2,383,442 1,717

시 247,089 283,444 △36,355

구 105,410 72,866 32,544

추 7,200 7,200 0

자활근로 2,104,420 2,098,612 5,808

국 1,894,193 1,888,839 5,354

시 147,323 146,910 413

구 62,904 62,863 41

307 민간이전 2,104,420 2,098,612 5,808

국 1,894,193 1,888,839 5,354

시 147,323 146,910 413

구 62,904 62,863 41

11 사회복지사업보조 2,104,420 2,098,612 5,808

○자활근로사업 2,104,420 2,098,612 5,808

국 1,894,193 1,888,839 5,354

시 147,323 146,910 413

구 62,904 62,863 41

지역자활센터 지원 287,947 293,143 △5,196

국 201,564 205,201 △3,637

시 60,468 87,942 △27,474

구 25,915 0 25,915

307 민간이전 287,947 293,143 △5,196

국 201,564 205,201 △3,637

시 60,468 87,942 △27,474

구 25,915 0 25,915

10 사회복지시설법정운영비보조 287,947 293,143 △5,196
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15,500,000원

경정 2,104,420,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 자립기반 조성
단위: 저소득층 자활 지원 (단위:천원)

○지역자활센터 운영비
287,947 293,143 △5,196

국 201,564 205,201 △3,637

시 60,468 87,942 △27,474

구 25,915 0 25,915

지역자활센터 직원 복지수당 29,760 32,466 △2,706

시 15,972 25,266 △9,294

구 6,588 0 6,588

추 7,200 7,200 0

307 민간이전 29,760 32,466 △2,706

시 15,972 25,266 △9,294

구 6,588 0 6,588

추 7,200 7,200 0

10 사회복지시설법정운영비보조 29,760 32,466 △2,706

○지역자활센터 직원 복지수당
22,560 25,266 △2,706

시 15,972 25,266 △9,294

구 6,588 0 6,588

장애인 복지증진 7,447,902 7,078,775 369,127

국 3,627,976 3,082,556 545,420

시 2,252,321 2,105,247 147,074

구 1,552,705 1,876,072 △323,367

추 14,900 14,900 0

장애인 복지증진 7,447,902 7,078,775 369,127

국 3,627,976 3,082,556 545,420

시 2,252,321 2,105,247 147,074

구 1,552,705 1,876,072 △323,367

추 14,900 14,900 0

장애수당 지급 442,525 225,777 216,748

국 309,768 158,044 151,724

시 92,930 45,155 47,775

구 39,827 22,578 17,249

301 일반보전금 442,525 225,777 216,748

국 309,768 158,044 151,724

시 92,930 45,155 47,775

구 39,827 22,578 17,249

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 442,525 225,777 216,748

○장애수당 지급 442,525 225,777 216,748

국 309,768 158,044 151,724

시 92,930 45,155 47,775

구 39,827 22,578 17,249

장애수당(차상위) 지급 148,196 118,887 29,309

국 103,737 83,221 20,516

시 31,121 23,777 7,344
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경정 287,947,000원

경정 22,560,000원

경정 442,525,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

구 13,338 11,889 1,449

301 일반보전금 148,196 118,887 29,309

국 103,737 83,221 20,516

시 31,121 23,777 7,344

구 13,338 11,889 1,449

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 148,196 118,887 29,309

○장애수당(차상위) 지급
148,196 118,887 29,309

국 103,737 83,221 20,516

시 31,121 23,777 7,344

구 13,338 11,889 1,449

장애인 재활수당 67,550 53,747 13,803

시 67,550 53,747 13,803

301 일반보전금 67,550 53,747 13,803

시 67,550 53,747 13,803

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 67,550 53,747 13,803

○장애인 재활수당 67,550 53,747 13,803

시 67,550 53,747 13,803

저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 1,600 1,200 400

국 800 600 200

시 800 600 200

301 일반보전금 1,600 1,200 400

국 800 600 200

시 800 600 200

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,600 1,200 400

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원
1,600 1,200 400

국 800 600 200

시 800 600 200

장애인보조기구 교부 4,838 3,375 1,463

국 3,870 2,700 1,170

구 968 675 293

301 일반보전금 4,838 3,375 1,463

국 3,870 2,700 1,170

구 968 675 293

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,838 3,375 1,463

○장애인 재활 보조기구
4,838 3,375 1,463

국 3,870 2,700 1,170

구 968 675 293

장애아동 주간보호시설 운영 지원 86,027 75,414 10,613

시 86,027 75,414 10,613

307 민간이전 86,027 75,414 10,613
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경정 148,196,000원

경정 67,550,000원

경정 1,600,000원

경정 4,838,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

시 86,027 75,414 10,613

10 사회복지시설법정운영비보조 86,027 75,414 10,613

○장애아동 주간보호시설 인건비
72,868 63,274 9,594

시 72,868 63,274 9,594

○장애아동 주간보호시설 운영비
12,000 11,000 1,000

시 12,000 11,000 1,000

○장애아동 주간보호시설 시간외근무수당
959 940 19

시 959 940 19

장애인직업재활시설 운영 지원 268,409 261,691 6,718

시 263,609 256,891 6,718

추 4,800 4,800 0

307 민간이전 268,409 261,691 6,718

시 263,609 256,891 6,718

추 4,800 4,800 0

10 사회복지시설법정운영비보조 268,409 261,691 6,718

○장애인 직업재활시설 인건비
223,431 216,713 6,718

시 223,431 216,713 6,718

장애인 주간보호시설 운영 지원 68,759 0 68,759

시 68,759 0 68,759

307 민간이전 68,759 0 68,759

시 68,759 0 68,759

10 사회복지시설법정운영비보조 68,759 0 68,759

○장애인 주간보호시설 인건비
61,969 0 61,969

시 61,969 0 61,969

○장애인 주간보호시설 운영비
6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

○장애인 주간보호시설 복지포인트
150 0 150

시 150 0 150

○장애인 주간보호시설 시간외근무수당
640 0 640

시 640 0 640

장애인 활동지원급여 지원 2,049,229 1,820,830 228,399

국 1,434,460 1,274,581 159,879

시 409,846 546,249 △136,403

구 204,923 0 204,923

307 민간이전 2,049,229 1,820,830 228,399

국 1,434,460 1,274,581 159,879

시 409,846 546,249 △136,403
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경정 72,868,000원

경정 12,000,000원

경정 959,000원

경정 223,431,000원

61,969,000원

6,000,000원

150,000원

640,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

구 204,923 0 204,923

05 민간위탁금 2,049,229 1,820,830 228,399

○장애인 활동지원급여 지원
2,049,229 1,820,830 228,399

국 1,434,460 1,274,581 159,879

시 409,846 546,249 △136,403

구 204,923 0 204,923

장애인활동지원 가산급여 지원 11,099 2,920 8,179

국 7,769 2,044 5,725

시 3,330 876 2,454

307 민간이전 11,099 2,920 8,179

국 7,769 2,044 5,725

시 3,330 876 2,454

05 민간위탁금 11,099 2,920 8,179

○장애인활동지원 가산급여 지원
11,099 2,920 8,179

국 7,769 2,044 5,725

시 3,330 876 2,454

장애인연금 급여 지급 1,528,655 1,328,034 200,621

국 1,070,059 929,624 140,435

시 458,596 398,410 60,186

301 일반보전금 1,528,655 1,328,034 200,621

국 1,070,059 929,624 140,435

시 458,596 398,410 60,186

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,528,655 1,328,034 200,621

○장애인연금 급여 지급
1,528,655 1,328,034 200,621

국 1,070,059 929,624 140,435

시 458,596 398,410 60,186

장애인일자리지원(일반형일자리) 432,514 410,916 21,598

국 216,257 205,458 10,799

시 216,257 205,458 10,799

301 일반보전금 432,514 410,916 21,598

국 216,257 205,458 10,799

시 216,257 205,458 10,799

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 432,514 410,916 21,598

○장애인일자리지원(일반형일자리)
432,514 410,916 21,598

국 216,257 205,458 10,799

시 216,257 205,458 10,799

발달재활서비스 바우처 지원 79,120 69,029 10,091

국 55,384 48,320 7,064

시 11,868 20,709 △8,841

구 11,868 0 11,868
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경정 2,049,229,000원

경정 11,099,000원

경정 1,528,655,000원

경정 432,514,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

307 민간이전 79,120 69,029 10,091

국 55,384 48,320 7,064

시 11,868 20,709 △8,841

구 11,868 0 11,868

05 민간위탁금 79,120 69,029 10,091

○발달재활서비스 바우처 지원
79,120 69,029 10,091

국 55,384 48,320 7,064

시 11,868 20,709 △8,841

구 11,868 0 11,868

장애인협회 복지사업 지원 36,400 33,400 3,000

307 민간이전 36,400 33,400 3,000

11 사회복지사업보조 36,400 33,400 3,000

○사무실 및 근로작업장 이전비용 지원
3,000 0 3,000

발달장애인 부모상담지원 260 0 260

국 180 0 180

시 80 0 80

307 민간이전 260 0 260

국 180 0 180

시 80 0 80

05 민간위탁금 260 0 260

○발달장애인 부모상담지원 260 0 260

국 180 0 180

시 80 0 80

발달장애인 주간활동서비스지원 145,806 107,000 38,806

국 102,064 74,900 27,164

시 21,871 32,100 △10,229

구 21,871 0 21,871

307 민간이전 145,806 107,000 38,806

국 102,064 74,900 27,164

시 21,871 32,100 △10,229

구 21,871 0 21,871

05 민간위탁금 145,806 107,000 38,806

○발달장애인 주간활동서비스지원
145,806 107,000 38,806

국 102,064 74,900 27,164

시 21,871 32,100 △10,229

구 21,871 0 21,871

발달장애인 방과후돌봄서비스지원 78,320 48,940 29,380

국 54,824 34,260 20,564

시 23,496 14,680 8,816

307 민간이전 78,320 48,940 29,380
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경정 79,120,000원

3,000,000원

260,000원

경정 145,806,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

국 54,824 34,260 20,564

시 23,496 14,680 8,816

05 민간위탁금 78,320 48,940 29,380

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
78,320 48,940 29,380

국 54,824 34,260 20,564

시 23,496 14,680 8,816

장애인자립생활센터 운영 지원 146,000 81,000 65,000

시 146,000 81,000 65,000

307 민간이전 146,000 81,000 65,000

시 146,000 81,000 65,000

10 사회복지시설법정운영비보조 146,000 81,000 65,000

○장애인자립생활센터 운영 지원
146,000 81,000 65,000

시 146,000 81,000 65,000

중구다누리복지회관 조성 1,150,000 1,750,000 △600,000

401 시설비및부대비 1,150,000 1,750,000 △600,000

01 시설비 1,139,000 1,739,000 △600,000

○공사비 등 1,139,000 1,739,000 △600,000

중구다누리복지회관 운영 20,900 4,920 15,980

201 일반운영비 3,570 4,920 △1,350

02 공공운영비 2,170 3,520 △1,350

○무인경비시스템 유지관리비
450 1,800 △1,350

405 자산취득비 17,330 0 17,330

01 자산및물품취득비 17,330 0 17,330

○운영 물품(가구 등) 구입
17,330 0 17,330

행정운영경비(생활보장과) 138,765 138,733 32

균 57,915 57,915 0

시 14,479 14,479 0

구 43,839 43,839 0

추 22,532 22,500 32

인력운영비 94,926 94,894 32

균 57,915 57,915 0

시 14,479 14,479 0

추 22,532 22,500 32

사례관리전달체계 개선 94,926 94,894 32

균 57,915 57,915 0

시 14,479 14,479 0

추 22,532 22,500 32

101 인건비 84,291 84,259 32

균 51,279 51,279 0

시 12,820 12,820 0
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경정 78,320,000원

경정 146,000,000원

경정 1,139,000,000원

경정 150,000원*3월

17,330,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 행정운영경비(생활보장과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

추 20,192 20,160 32

03 공무직(무기계약)근로자보수 84,291 84,259 32

○처우개선수당 20,192 20,160 32

ㅇ명절휴가비 4,417 4,385 32

추 4,417 4,385 32

재무활동(생활보장과) 671,871 0 671,871

보전지출 671,871 0 671,871

보조금반환금 671,871 0 671,871

802 반환금기타 671,871 0 671,871

01 국고보조금반환금 455,273 0 455,273

○지역자활센터 운영비 190 0 190

○자활근로사업 86,095 0 86,095

○생계급여 86,542 0 86,542

○해산장제급여(일반) 17,649 0 17,649

○해산장제급여(시설) 1,620 0 1,620

○정부양곡지원사업 1,213 0 1,213

○저소득층 한시 긴급생활지원금
467 0 467

○저소득층 한시 긴급생활지원금 카드 미사
용액 15,241 0 15,241

○장애수당 지급 7,670 0 7,670

○장애수당 지급(이자) 135 0 135

○장애수당(차상위) 지급 4,303 0 4,303

○장애수당(차상위) 지급(이자)
112 0 112

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원
98 0 98

○장애인보조기구 교부 500 0 500

○장애인보조기구 교부(이자) 5 0 5

○장애인연금 급여 지급 33,750 0 33,750

○장애인연금 급여 지급(이자)
1,184 0 1,184

○장애인일자리지원(일반형일자리)
7,553 0 7,553

○장애인일자리지원(일반형일자리)(이자)
386 0 386

○장애인일자리지원(시간제일자리)
70,661 0 70,661

○장애인일자리지원(시간제일자리)(이자)
399 0 399

○장애인일자리지원(복지일자리)
18,677 0 18,677

○장애인일자리지원(복지일자리)(이자)
172 0 172
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경정 2,208,500원*2명

189,620원

86,094,170원

86,541,730원

17,649,000원

1,620,000원

1,212,800원

466,660원

15,240,020원

7,669,950원

134,790원

4,302,120원

111,650원

97,070원

500,000원

4,180원

33,749,850원

1,183,950원

7,552,830원

385,430원

70,660,480원

398,640원

18,676,900원

171,430원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 재무활동(생활보장과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○여성장애인 출산비용지원
1,400 0 1,400

○여성장애인 출산비용지원(이자)
9 0 9

○장애인 활동지원급여 지원
28,418 0 28,418

○장애인 활동지원급여 지원(이자)
502 0 502

○장애인활동지원 가산급여 지원(이자)
5 0 5

○코로나19 돌봄 한시지원 급여
1,242 0 1,242

○코로나19 돌봄 한시지원 급여(이자)
3 0 3

○발달재활서비스 바우처 지원
3,875 0 3,875

○발달재활서비스 바우처 지원(이자)
70 0 70

○발달장애인 주간활동서비스지원
31,635 0 31,635

○발달장애인 주간활동서비스지원(이자)
304 0 304

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
32,893 0 32,893

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원(이자)
251 0 251

○감염취약계층 자가검사키트 한시 지원
44 0 44

02 시ㆍ도비보조금반환금 216,598 0 216,598

○지역자활센터 직원 복지수당(2021년)
50 0 50

○지역자활센터 직원 복지수당
448 0 448

○지역자활센터 운영비 84 0 84

○자활근로 사업 6,696 0 6,696

○생계급여 6,732 0 6,732

○해산장제급여(일반) 1,373 0 1,373

○해산장제급여(시설) 180 0 180

○시비특별지원사업 4,077 0 4,077

○시비특별지원사업(이자) 43 0 43

○부산형 기초보장급여 4,560 0 4,560

○부산형 기초보장급여(이자)
42 0 42

○장애수당 지급 2,367 0 2,367

○장애수당 지급(이자) 73 0 73

○장애수당(차상위) 지급 1,351 0 1,351
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1,400,000원

8,450원

28,417,740원

501,120원

4,480원

1,242,000원

2,010원

3,874,550원

69,220원

31,634,570원

303,830원

32,892,480원

250,070원

43,070원

50,000원

447,300원

83,980원

6,695,900원

6,731,020원

1,372,700원

180,000원

4,076,290원

42,080원

4,560,000원

41,360원

2,366,410원

72,780원

1,350,740원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 재무활동(생활보장과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○장애수당(차상위) 지급(이자)
52 0 52

○장애인 재활수당 1,300 0 1,300

○장애인 재활수당(이자) 51 0 51

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원
98 0 98

○장애인보조기구 교부 125 0 125

○장애인보조기구 교부(이자) 2 0 2

○장애인연금 급여 지급 14,634 0 14,634

○장애인연금 급여 지급(이자)
508 0 508

○장애인일자리지원(일반형일자리)
7,553 0 7,553

○장애인일자리지원(일반형일자리)(이자)
386 0 386

○장애인일자리지원(시간제일자리)
70,661 0 70,661

○장애인일자리지원(시간제일자리)(이자)
399 0 399

○장애인일자리지원(복지일자리)
18,677 0 18,677

○장애인일자리지원(복지일자리)(이자)
172 0 172

○여성장애인 출산비용지원 600 0 600

○여성장애인 출산비용지원(이자)
3 0 3

○장애인 활동지원 급여 지원
12,179 0 12,179

○장애인 활동지원 급여 지원(이자)
215 0 215

○장애인활동지원 가산급여 지원(이자)
2 0 2

○코로나19 돌봄 한시지원 급여
533 0 533

○코로나19 돌봄 한시지원 급여(이자)
1 0 1

○장애인활동지원 시비추가지원
1,194 0 1,194

○장애인활동지원 시비추가지원(이자)
69 0 69

○발달재활서비스 바우처 지원
1,661 0 1,661

○발달재활서비스 바우처 지원(이자)
30 0 30

○발달장애인 주간활동서비스 시비추가지원
3,000 0 3,000

○발달장애인 주간활동서비스 시비추가지원(
이자) 15 0 15

- 11 -

51,660원

1,300,000원

50,250원

97,080원

125,000원

1,480원

14,633,150원

507,400원

7,552,880원

385,430원

70,660,590원

398,640원

18,676,950원

171,430원

600,000원

2,500원

12,178,310원

214,770원

1,920원

533,000원

860원

1,193,600원

68,480원

1,660,950원

29,670원

3,000,000원

14,420원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 재무활동(생활보장과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○발달장애인 주간활동서비스지원
13,558 0 13,558

○발달장애인 주간활동서비스지원(이자)
131 0 131

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
14,094 0 14,094

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원(이자)
108 0 108

○장애아동 주간보호시설 운영 지원
2,946 0 2,946

○장애인직업재활시설 운영 지원
19,465 0 19,465

○장애인자립생활센터 운영 지원
4,056 0 4,056

○감염취약계층 자가검사키트 한시 지원
44 0 44
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13,557,670원

130,210원

14,093,920원

107,170원

2,945,140원

19,464,100원

4,055,090원

43,070원


